1

國立聯合大學 客家語言與傳播研究所

101 學年度第一學期第三次所務會議紀錄

時    間：101 年 10 月 30 日（星期二）中午 12：00 時整

地    點：客傳所討論室

主    席：盧嵐蘭所長                              紀錄：潘煜偉

出席人員：范瑞玲老師、吳翠松老師、鄭明中老師、涂金榮老師

壹、會議開始

貳、主席報告

參、提案討論

第一案                                             提案：所辦公室

  案由：討論本所「溫送珍先生獎學金」推薦辦法相關事宜。

說明：

一、本所「溫送珍獎學金推薦辦法」初稿如附件。

決議：

        本所「溫送珍獎學金推薦辦法」修正後通過，如附件一。

第二案                                             提案：所辦公室

  案由：討論本所溫送珍先生獎學金「成績優良獎」、「客家研究獎」推薦人選

        事宜。

說明：

一、本所 101 年度「成績優良獎」申請學生共有五位。

  二、本所 101 年度「客家研究獎」申請學生共有五位。

  三、以上申請學生之相關資料已準備於會議中，請各位老師現場參閱。

決議：

  一、在場老師依據本所溫送珍獎學金推薦辦法之規定並審查申請學生資料

      後，本所 101 年度溫送珍獎學金推薦學生名單如下:

      1.成績優良獎：李慶智同學、張翠文同學、李碧珍同學、林煦華同學、

        徐素珍同學。

        2.客家研究獎：朱國志同學、羅宜青同學、徐碧珠同學、劉書瑀同學、

          郭淑珠同學。

        3.以上同學提送院務會議進行評選皆獲得溫送珍先生獎學金新台幣 1

萬元整。

肆、臨時動議

伍、散會

 2